CÂMARA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO E
COMUNICAÇÃO

LISTA FINAL - EDITAL Nº 06/2025 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO DE
ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO EM DIREITO OU ADMINISTRAÇÃO.

EDITAL Nº 06/2025

O Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso de suas atribuições legais,
divulga a lista final do processo seletivo do Edital nº 06/2025.

Candidato ClassificaçãoPCDNota CurricularNota EntrevistaNota Total
David Henrique Teixeira e Silva Classificado Não 8,61 4,00 12,61

Gabriela Mesquita Tavares Classificada Não 8,78 3,00 11,78
Breno de Barcelos Carneiro Classificado Não 8,22 3,50 11,72

Anna Clara Boaventura Silva Eliminada Não 8,52 0,00 8,52
Débora de Freitas Domingos Eliminada Não 8,38 0,00 8,38

A convocação e nomeação oficial se dará nos termos da cláusula 8 e seguinte do respectivo Edital.

Pará de Minas - MG, 07 de agosto de 2025.

Silvio Mizerani Rios Júnior
Diretor Administrativo

Publicado por: Marcos Vinícius Santos Viana
Código identificador: 15124

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
08 de agosto de 2025 | Edição Nº 865

Prefeitura de Pará de Minas

08/08/2025, 08:19 Diário Oficial Eletrônico

https://diario.parademinas.mg.gov.br/15124 1/1